• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору на 66 944,55 грн.
(Шістдесят шість тисяч дев'ятсот сорок чотири
гривнi 55 копійок).Загальна вартість Товару, що
підлягає поставці за цим договором, становить 6
524 838,60
грн. (Шість мільйонів п'ятсот двадцять чотири
тисячі вісімсот тридцять вісім гривень 60 копійок), в
тому числі ПДВ 426 858,60 грн. (Чотириста
двадцять шість тисяч вісімсот п'ятдесят вісім
гривень 60 копійок).